Guayaquil, 16 de Junio del 2003.

Señor
JORGE ALBERTO LOPEZ TORRES
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme en informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía SECURITY LAKE COMPANY S.A. SELASA, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma. Usted reemplazará a la señorita GISELLA ELIZABETH SALGERO JURADO, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 06 de Marzo del 2003.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta de la Escritura Pública otorgada ante el Doctor Piero Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 10 de Diciembre del 2002, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 21 de Febrero del 2003. Este nombramiento deja sin efecto al anterior nombramiento de Gerente General inscrito el 06 de Marzo del 2003.

Atentamente,

Ab. Martha ecibel Chicaiza Pita SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA SECURITY LAKE COMPANY S.A. SELASA, PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO. Guayaquil, 16 de Junio del 2003.

Sr. JORGE/ALBERTO LOPEZ TORRES

Cédula No. 170506030-7

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía SECURITY LAKE COMPANY S.A. SELASA, a favor de JORGE ALBERTO LOPEZ TORRES, de fojas 73.455 a 73.457, Registro Mercantil número 10.894, Repertorio número 16.453.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 25.808 del Registro Mercantil de 2.003, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, diecinueve de Junio del dos mil tres.-



Orden: 57147 Legal, Angel Aguilar Amanuense-Cómputo Maritza Rodríguez Depurador: Marianella Alvarado Razón-Anotación. Lanner Cobeña Revisado: